N° Soumissionnaires Montants lus (FCFA) Montants corrigés (FCFA) Rang Observations 
HTVA TTC HTVA TTC  

01 SILMI - 61 596 000 - 61 596 000 1er Offre technique : Conforme ; Offre financière : Conforme     

Attributaire SILMI pour un montant TTC de soixante un millions cinq cent quatre-vingt-seize mille (61 596 000) Francs CFA avec un 
délai d’exécution de trois cents (300) jours. 

Lot 2 : Location de camions bennes avec chauffeurs 

N° Soumissionnaires Montants lus (FCFA) Montants corrigés (FCFA) Rang Observations 
HTVA TTC HTVA TTC  

01 SILMI  26 078 000  26 078 000 1er Offre technique : Conforme ; Offre financière : Conforme 

Attributaire SILMI pour un montant TTC de vingt-six millions soixante-dix-huit mille (26 078 000) Francs CFA avec un délai d’exécution 
de cent soixante-dix (170) jours. 

AGENCE NATIONALE DE REGULATION PHARMACEUTIQUE 

DEMANDE DE PROPOSITION N° 2025-088/MS/SG/ANRP/PRM DU 01/08/2025 POUR LA SELECTION DE CONSULTANTS DE MAITRISE 
D’OUVRAGE DELEGUE (MOD) RELATIVE AUX TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN BATIMENT ADMINISTRATIF R+3 EXTENSIBLE A R+5 AU

[...]

4 BUREAU INTERNATIONAL 
DE DEVELOPPEMENT (BID) 30,25 55 3,375 88,625 4ème 27 988 922 TTC +5 27 988 927 TTC RAS 

Recommandation d’attribution à la proposition technique la mieux classée dans les limites du budget indiqué : AGEM-DEVELOPPEMENT au montant 
de vingt-sept millions quatre cent soixante-dix-sept mille huit cent trente-quatre (27 477 834) francs CFA après négociation pour un délai 
d’exécution de trente (30) mois. 

ECOLE NATIONALE DE SANTE PUBLIQUE « DOCTEUR COMLAN ALFRED A. QUENUM » 

DEMANDE DE PRIX A COMMANDES N°2026-03/MS/SG/ENSP/DG/DMP DU 09/01/2025 POUR ENTRETIEN, REPARARTION ET MAINTENANCE DES

[...]

menuiserie métallique 
fourni au lieu de 
menuiserie bois pour 
TRAORE Moussa ;  
BQP fournis les deux (02) 
autres menuisiers (bois) au 
lieu de BEP demandé 
dans le DDPX  

- 

Attributaire 

GANZOURGUE BIIGA INNOVATION pour : 
-  un montant Minimum hors taxes de huit millions neuf cent cinquante-huit mille cinq (8 958 005) francs CFA,   
-  un montant Minimum toutes taxes comprises de dix millions cinq cent soixante-onze mille trente (10 571 030) francs CFA,  
-  un montant Maximum hors taxes de dix-neuf millions neuf cent quatre-vingt-un mille (19 981 000) francs CFA 
-  un montant Maximum toutes taxes comprises de vingt-trois millions cinq cent soixante-dix-sept mille cinq cent quatre-vingt      
   (23 577 580) francs CFA et avec comme délai d’exécution l’année budgétaire 2026. 

UNIVERSITE JOSEPH KI-ZERBO 

Résultats provisoires de la demande de prix à commandes relative à l’entretien et nettoyage des locaux de CUK et CUZ (02 lots). 
Financement : Budget de l’Université Joseph KI-ZERBO, Exercice 2026.